
 

 

2024 年 11 月 27 日 

株主各位  

 

レシップホールディングス株式会社 

 
 

株主優待品の一部品質不良に関するお知らせ 

 

 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 本年の当社の株主優待品につきましては、11 月 25 日より、御申し込み頂いた株主さまに順

次発送を開始させて頂いております。 

 本年は天候不順やカメムシの被害等の影響により、株主優待品である富有柿の品質が芳しく

ない状況になっております。また、暑い日が続き、富有柿の色づきが遅れたことにより、全体

的な出荷のスケジュールの遅れに繋がっております。 

 そのような中で、発送した富有柿の一部について、品質不良のものがあることが判明いたし

ました。 

 株主の皆さまにおかれましては、多大なるご迷惑をおかけいたしましたことにつきまして、

心よりお詫び申し上げます。 

 

 万一、上記のような品質に問題のある富有柿が株主さまのもとに届きましたら、大変お手数

ではございますが、下記の連絡先までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 後日、改めて代品の富有柿を送付させて頂きます。 

 

  お問合わせ先 

   レシップホールディングス株式会社 総務部 株主優待担当 

    TEL 058-324-3121  

    メールアドレス soumu@mb.lecip.co.jp 

 

 当社では今後、株主さまに品質の良い株主優待品をお届けできるよう努めてまいりますので、

何卒ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

 この度はご迷惑をおかけいたしましたことを、改めてお詫び申し上げます。 

以上 


